TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 11/02/2026 – 09:00 

ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA 11/02/2026 – 09:00 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO                  VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta) DIAS. 

VALOR ESTIMATIVO/PREVISTO DA CONTRATAÇÃO: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) 

para serviços mecanicos. 

VALOR ESTIMATIVO/PREVISTO DA CONTRATAÇÃO: R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil 

reais) para Peças. 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, por meio da PORTARIA N° 

439/2025, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025, sediado(a) Praça Jose Teodoro Serafim, n° 400, centro, 

Munhoz/MG, realizará licitação, na modalidade CREDENCIAMENTO, na forma ELETRÔNICA, nos